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§10 Information, meddelanden och skrivelser 

10.1 Info från KF 

 
 10.2 Info från KBM 

SSCO och VPR 

SSCO (Stockholms studentkårers centralorganisation) är en organisation som samlar 
studentkårer i Stockholm och arbetar med bland annat bostadsfrågor och 
studentförmåner. De ansvarar även för Valborgspubrundan (VPR) varje år och 
hanterar bandförsäljning, samordning och marknadsföring av evenemanget. 

Bakgrund: Bergs och SSCO 

Under de senaste två åren har Bergs strejkat mot SSCO:s regler kring VPR genom att 
hålla öppet utanför godkända tider och tillåta insläpp av personer utan band. 
Protesten har främst handlat om missnöje med SSCO:s ekonomiska krav samt 
transparens och att de lovat mycket för personal som jobbat men inte fått något. 

Nuvarande situation och kritik mot vinstkravet 

För VPR 2025 har SSCO satt ett vinstkrav på 350 000 kr. Förra året genererade 
evenemanget över 500 000 kr i intäkter, vilket innebar en betydande vinst. Många 
sektioner har varit delaktiga i möten med SSCO och enats om att vinstkravet är 
orimligt och bör tas bort helt. De sektioner som inte aktivt deltagit i diskussionerna 
är DR, Ingenjörssektionen Bygg och Arkitekt. 

En vanlig oro som lyfts är att sektionerna skulle förlora vissa studentförmåner, som 
reducerade SL- biljetter, om de går emot SSCO. Det är dock inte fallet. Vinstkravet 
finns för att SSCO vill att VPR ska finansiera sig självt, men om de inte arrangerar 
evenemanget försvinner också deras kostnader. 

Bergs deltagande i VPR 2025 

Trots tidigare protester kommer Bergs att delta i VPR 2025 tillsammans med OPEN. 
Ett nytt koncept testas där de två samarbetar och arbetar sida vid sida. Insläppet 
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kommer att begränsas till bandinnehavare, men det är troligt att 
sektionsmedlemmar utan band också kommer att få tillträde, inget är bestämt än. 

Framtida krav och eventuella konsekvenser 

Inför årets VPR har kravet ställts att fler kvällsband ska finnas tillgängliga. På längre 
sikt är målet att slopa vinstkravet helt till VPR 2026. Om dessa krav inte godkänns 
har majoriteten av klubbmästerierna på KTH kommit överens om att dra sig ur VPR 
2026. Detta ska skrivas ner i överlämningsdokument som klubbmästerierna har så att 
inte nästa års klubbmästare behöver gå igenom samma problem som skett varje år. 

Den nuvarande situationen innebär alltså att många sektioner ifrågasätter SSCO:s 
ekonomiska 3hantering av VPR och är beredda att ta kraftigare åtgärder om 
förändring inte sker. 

 

 10.3 Interpellation angående mötesordförandeguide 

Interpellation angående Guide för att vara mötesordförande på SM  
 
Kära Bergsmän 
 
Det här är en lite ovanlig form av kommunikation på sektionen, men för att 
informera/påminna, så är en interpellation en informationspunkt med en diskussion, 
eller en beslutspunkt utan ett beslut. Vi kommer alltså ha en presentation, frågor, 
diskussion och inget mer, när vi gör den här punkten på SM. 
 
Men jag ska komma till sak. Under en ganska lång period på sektionen så leddes 
nästan samtliga SM av samma tre personer, varav snart ingen aktivt studerar längre. 
Det var då idén om den här guiden kom till. Tanken var att skriva den, så att det 
skulle bli lättare för sektionen när vi var helt klara och försvann ut i arbetslivet. Sen 
tog det lite tid innan det faktiskt hände, och ännu mer tid innan den blev klar. Men 
nu har jag till slut slutfört den, och presenterar den för SM. Nu har det skett en lite 
mer gradvis övergång än vad som var tänkt, men den kan vara bra att ha ändå.  
 
Tanken är att när man har läst igenom det här dokumentet ordentligt, ska man veta 
allt man behöver veta för att vara en bra mötesordförande första gången man leder 
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ett SM. (Även om mycket är en erfarenhetsfråga, så mer “bra för att vara första 
gången”). Den behandlar också en hel del spännande specialfall, och har en lång 
ordlista på slutet för att reda ut “mötessvenska”. 
 
Det här är alltså en guide, och inget styrande dokument. Det behöver därför inte 
godkännas av SM. Min plan är ändå att höra vad SM tycker om det, och sedan 
kanske ändra något, för att sedan lämna över det till styrelsen för att placeras under 
Lathundar och Guider på hemsidan.  
 
För att möta en fråga i dörren: Ja, det är lite långt. Det blev så när jag skrev det, för 
att jag vill att det ska vara tillräckligt omfattande för att vara ett bra stöd. Jag kan 
sammanfatta mer, men då är risken att det blir ett sämre stöd. En del text behandlar 
också sällsynta saker, och är därmed “onödig” många gånger, men desto viktigare 
när situationen väl dyker upp. Jag har lett en bit över ett tiotal SM, och deltagit på 
många andra årsmöten av olika slag, så jag bör anses veta vad jag håller på med. 
Möteslexikonet är dessutom 25% dött utrymme av typografiska skäl.  
 
Inga yrkanden, för vi tar inga beslut 
 
Bergsmannahälsningar 
Emil Johansson 

 

 

Se bilaga 1 på nästa sida för förslaget till mötesordförandeguiden 
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Mötesordförande 101: Kongliga Bergssektionen 
 
Detta dokument är en vägledning och ett stöd för att leda sektionsmöten på 
Kongliga Bergssektionen. Vissa avsteg från normalt mötesskick kan göras för att 
spegla realiteten av sektionens kultur och historia. Därför bör dokumentet endast 
betraktas i den kontexten, och bör anpassas innan det sprids i någon annan kontext. 
Det är inte i sig ett styrande dokument, utan en guide. Det är däremot baserat till 
viss del på styrande dokument från både sektionen och THS centrala dokument. 
 
Det är i huvudsak nedtecknat av Emil Johansson, B18, med input från andra. Som 
inledande tips kan sägas att om ordförande är osäker på vad beslutet ska kallas när 
det klubbas går det alltid att dra till med “finner det så”. Frågan till mötet måste 
vara korrekt, men när klubban faller funkar “finner det så 
 
Struktur 
Dokumentet är uppdelat i olika delar, eftersom uppdraget består av olika saker. 
Detta inkluderar hur en diskussion leds, hur ett beslut ska genomföras, hur ett val ska 
genomföras, blandade småtips, samt ett möteslexikon. Dokumentet behandlar inte 
hur ett möte ska öppnas, eftersom sektionsmöten alltid öppnas av 
sektionsordförande, som har en separat guide till det, och alltså tar den här guiden 
vid efter vad som normalt sett är punkt 6, val av mötesordförande. Observera att 
dokumentet ofta refererar till mötesordförande som bara “ordförande”, i intresse att 
spara tid.  
 
Hur en diskussion ska ledas 
Att leda en diskussion kan vara allt ifrån väldigt enkelt, till ganska svårt. Allra enklast 
blir det om det är en fråga där det upplevs som att ingen diskussion behövs, så som 
en okontroversiell ändring i våra styrdokument till följd av förändrad struktur i 
regelverken från THS Centralt, eller val med bara en kandidat. Det är dock ofta 
oklokt att helt strunta i att öppna diskussionen. Även om det sällan händer, kan det 
förekomma att någon på mötet har goda anledningar till varför det “självklara” 
beslutet inte bör tas. Diskussionen bör alltså alltid öppnas, men om ingen sätter upp 
sig på talarlistan så är diskussionen av förklarliga skäl ganska kort.  
 
Men om vi fokuserar på hur en diskussion ska ledas när det faktiskt är en diskussion, 
så finns det ett antal saker som ordförande måste hålla ordning på. För det förs har 
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vi talarlistan. Det är en lista över vilka som vill tala, d.v.s. har räckt upp handen. 
Förslagsvis skriver ordförande ner den framför sig, och ger sedan en indikation till 
personen att de är uppskrivna, så slipper de sitta med handen uppe. Talarlista kan 
brytas för lite olika saker. I normal möteskultur används “replik”, “sakupplysning” 
och “ordningsfråga”. 
 
På Bergssektionen tillämpas inte riktigt sakupplysning som sådan, och det är ingen 
som längre vet vad en ordningsfråga betyder. Även begreppet “replik” har luckrats 
upp. Den utvecklingen får dock gärna vändas. En “replik” kan bara begäras vid 
direkt omnämnande, antingen som person, eller som företrädare för en grupp, (d.v.s 
om någon säger något om KBM så har Klubbmästare, Vice Klubbmästare samt 
BONG-ledare möjlighet att replikera (OBS, inte vanliga KBM-arbetare) , säger någon 
något om Valberedningen kan vilken valberedare som helst replikera eftersom det är 
en mindre grupp utan formell hierarki.) Om personen som nämnde vill göra 
kontrareplik är det möjligt, men efter det så ska mötet återgå till talarlistan. Repliker, 
och kontrarepliker, bör också hållas korta.  
 
Förutom talarlista, så ska ordförande också hålla lite ordning på hur diskussionen 
går, så att den håller sig till det ämne som ska diskuteras, och så att den inte går i 
cirklar. På Bergs har vi inte traditionen av att mötesordförande inte får ha åsikter, 
men mötesordförande bör tänka på att ens ord kan väga tungt, särskilt hos 
sektionsyngre medlemmar, inte nödvändigtvis för att mötesordförande har rätt, utan 
just på grund av positionen.  
 
Av tidsskäl används på Bergssektionen begreppet “pling” för att indikera medhåll, 
så att inte två personer behöver säga samma sak. Mötesordförande kan ibland 
behöva påminna om denna sed, då medlemmar då och då ändå upprepar i stort sett 
samma sak, vilket inte är ett effektivt sätt att utnyttja mötestiden. Diskussioner är till 
för att utforska en frågas olika nyanser.  
 
Hur ett beslut ska genomföras 
Att genomföra ett beslut på ett sektionsmöte kan vara relativt enkelt, men kan också 
snabbt bli komplicerat. Det finns några olika steg, men diskussionen täcks av sitt 
eget avsnitt, och här koncentrerar vi oss på beslutsprocess. 
 
Det vanligaste är att det fattas beslut som är bifall/avslag. Detta gäller budget, 
verksamhetsplan, ansvarsfrihet och alla motioner och propositioner som behandlas i 
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klump, samt formaliabeslut som föredragningslista och ajourneringar. Dessa kan 
oftast behandlas genom acklamationsbeslut, där ordförande frågar om det är mötets 
mening att godkänna [...], säg isåfall ja nu, mötet förhoppningsvis säger ja, 
ordförande frågar någon däremot, mötet förhoppningsvis är tysta, och ordförande 
kan finna bifall. Observera att ordförande kan finna bifall även när det finns pe som 
är däremot, så länge det finns en tydlig majoritet för. 
 
Finns det mer än ett yrkande som behandlas, vilket är vanligt i motioner och 
propositioner, kan de godkännas i sin helhet. Är det däremot yrkanden som står mot 
varandra (exempelvis två olika varianter på ändring av samma del av stadgarna) 
måste mötet först rösta fram vilken variant de föredrar. Med lite tur är det enkelt att 
gruppera yrkanden, med lite otur får ett så kallat “kontrapropositionsträd” tas fram 
och sortera runt i förslagen tills det finns en grupp av förslag som inte säger em 
varandra.  
 
Sektionsmötet kan också välja att godkänna bara delar av en motion, även i ett läge 
där inte yrkanden står mot varandra. Det är dock ovanligt, och vissa motioner bör 
inte delas upp, då alla dess att-satser åstadkommer sin effekt tillsammans. Det är en 
avvägning som i slutändan är mötets, men ordförande kan bidra med sin erfarenhet 
och expertis, och även om en motionär typiskt vill att hela deras motion ska gå 
igenom, är det ofta en bra idé att lyssna på vad de säger gällande om motionen kan 
eller inte kan delas upp. 
 
En sak som kan uppkomma under diskussionsfasen, eller ibland till och med under 
frågefasen, är ändringsyrkanden. Dessa ska behandlas på något vis. Om 
föredragande (den som presenterat en motion/proposition) tycker att ändringen är 
bra, kan de jämka sig. Då försvinner originalförslaget, och ändringsyrkandet blir det 
nya förslaget till beslut. (Även flera olika personer som gjort ändringsyrkanden 
samma att-sats kan jämka sig med varandra, det fungerar ungefär likadant).  
 
Om föredragande inte gillar ändringsyrkandet, så får mötet rösta först om 
ändringsyrkanden, sedan om bifall/avslag för det som har röstats fram, det vill säga 
motion eller proposition, med eller utan ändringsyrkanden beroende på om 
yrkandena gick igenom. Vid exempelvis behandling av budget kan 
ändringsyrkanden röstas om i klump, men det är sällan rekommenderat när det 
kommer till motioner. 
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Hur ett val ska genomföras 
 
Ett val består av ett antal steg: Nominering, Presentation med Utfrågning,  
Diskussion och beslut. De flesta val genomförs på detta sätt, undantagen 
Ordförande, Vice Ordförande, Fanbärare, Vice Fanbärare, Mötesordförande, 
Mötessekreterare och Justerare. 
 
Fri nominering sker då någon yrkar på det, men bör öppnas av mötesordförande om 
ett val har mindre än två kandidater, och ska öppnas av mötesordförande när ett val 
saknar kandidater. Då har vilken medlem som helst möjlighet att nominera vilken 
annan medlem som helst. Den nominerade får sedan välja om de godtar sin 
nominering eller inte. Alla som godtar är från den punkten tillagda som kandidater. 
De som inte godtar blir ibland nominerade igen. 
 
När mötesordförande känner att det inte kommer fler nomineringar, eller att he 
mötet redan har nominerats, är det dags att bryta. Nominering av en icke 
närvarande person är möjligt, men då måste personen kontaktas för att få veta om 
den godtar eller inte, vilket bör ske så att mötesordförande själv kan se/höra det.  
 
Något som tilltagit under de senaste åren är kandidater som avsäger sig 
kandidaturer efter publicering, eller till och med under pågående möte. Om en 
kandidat är frånvarande är det samma som gäller som för att nomineras i sin 
frånvaro, mötesordförande ska personligen kunna bekräfta bortom rimlig tvivel att 
det rör sig om en äkta och faktisk avsägelse, annars bör kandidaten anses som 
kvarstående, även om det kanske är osannolikt att personen får särskilt många röster. 
 
Presentation med utfrågning går till så att alla utom en kandidat eskorteras ut ur 
lokalen, och den kvarvarande kandidaten går upp och presenterar sig för mötet. När 
kandidaten känner sig klar, är det dags för frågor. En del kandidater brukar själva 
öppna för frågor, men om du märker att personen inte gör det, så kan du som 
mötesordförande säga något snabbt. Det finns också de, främst erfar 
sektionsmedlemmar, som fördelar ordet själv under frågestunden. Upplever du att 
det funkar så kan du låta dem göra det. Om de missar folk som har väntat, får du 
kanske gå in och styra upp det. 
 
Diskussionen sker mestadels enligt det avsnittet. Alla kandidater är under 
diskussionen utanför rummet. En extra tanke som kan behöva hålla i huvudet är att 
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ibland tenderar diskussionen att handla väldigt mycket om en kandidat, och 
ordförande kan behöva vänligt påminna mötet om att diskutera alla kandidater. 
Även balansen mellan att tala för kandidater, och att tala mot kandidater, kan 
behöva vaktas. 
 
Omröstningar kan bli ett komplicerat kapitel. Beslutskapitlet tar hand om de enklaste 
fallen, och det här stycket behandlar de fall som uppkommer specifikt kopplat till 
personval. Vi har flera val där flera personer kan väljas. I de valen ofta exakt lika 
många, eller färre, kandidater som det finns platser att välja. I det fallet kan mötet, 
precis som för vanliga beslut, utnyttja klumpbeslut och välja in alla på en gång. 
 
I val till “vanliga” poster för en person, blir processen komplicerad när det finns mer 
än två kandidater, då ett val måste göras mellan två kandidater. Då får mötet 
genomföra flera röstningsomgångar, där kandidaten med minst antal röster tas bort 
tills det bara finns två kvar. Det finns två viktiga undantag till detta. 
 
Om ordförande direkt kan konstatera en tveklös absolut majoritet (över 50%) för en 
kandidat, kan ordförande informera mötet om det, och gå vidare till att fråga om 
mötet välja in personen. Likadant så om det finns fler än 3 kandidater, och en eller 
flera kandidater helt saknar röster, så tas både kandidater utan röster, och den 
kandidat med minst röster, men som faktiskt har minst en röst, bort. Det är en vanlig 
förenkling.  
 
Undantagen kan enkelt grupperas. Sektionsordförande och Vice Ordförande väljs 
med urnval och inte på SM. Däremot ska de presenteras på SM4, men det är inte så 
mycket för mötesordförande att tänka på, utan valberedningen går upp och säger 
vem som vann, och kanske eventuellt även något om valdeltagandet (dock 
traditionellt inte röstetal).  
 
Fanbärare och Vice Fanbärare är hedersposter. Därför är nomineringstexten det 
viktigaste. Valen genomförs samtidigt, och har ett par avsteg från normal valprocess. 
Dels så redogör styrelse och sittande fanbärarpar för sina nomineringstexter. 
Presentationerna brukar också vara tidsbegränsade, och kandidaterna har ofta bara 
någon mening på sig. Det har också varit vanligt förekommande att ingen diskussion 
sker, utan mötet ges en kort stund att i tysthet tänka igenom vad de tycker, och 
vilken kandidat till respektive post som är mest värdig hedersuppdraget. Beslutet 
sker heller aldrig genom acklamation, utan minst öppen votering ska användas, och 
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det är vanligt att sluten votering tillämpas. 
 
Mötesordförande, Mötessekreterare, Justerare följer en slimmad process där ingen 
presentation eller diskussion sker, utan mötet går direkt till beslut.   
 
Vi har också ett litet antal val till sammanslutningar. Gorillaredaktörer, 
Valberedningen, samt bekräftelsen av Studienämndens medlemmar. För att börja 
bakifrån så är bekräftelsen av Studienämndens medlemmar tekniskt sett ett val, 
eftersom det rör sig om att sektionen ålägger personer ett uppdrag, men det brukar 
inte genomföras som ett val, utan som ett vanligt beslut, eftersom det egentligen är 
en formalitet. 
 
Gorillaredaktörer och Valberedning är ganska lika, och bedrivs ganska likt ett 
normalt val, förutom att mötet kan välja två respektive fem personer, och bara 
behöver minska antalet personer tills detta antal har nåtts. Om det finns färre 
kandidater än poster kan dessa väljas in i klump. Om beslutet att välja in dem i 
klump faller, får mötet behandla kandidaterna en och en. Om det finns kandidater än 
platser, får mötet genomföra förberedande röstningsomgångar, precis som i ett 
normalt val. 
 
Noterbart när det kommer till Valberedningen är att eventuell fri nominering bör 
låtas pågå tills det finns minst tre kandidater, och som mötesordförande kan det vara 
klokt att själv öppna den fria nomineringen på samma sätt som om ett vanligt val 
saknar kandidater, eftersom Valberedningen enligt stadgarna ska bestå av tre till fem 
medlemmar. 
 
Blandade småtips 
 
Att avsluta mötet 
Även om avslutandet av sektionsmötet står som “högtidligt” i föredragningslistan, 
är det inte så komplicerat. Ordförande säger helt enkelt något i stil med “Vi har nått 
punkt [nummer], mötets högtidliga avslutande. Klockan är [Digital klocktid] och jag 
förklarar härmed sektionsmöte [Mötets nummer] avslutat *Klubbslag* 
 
Att pausa mötet 
Att ta en paus heter på mötessvenska “ajournera”. På ett normalt sektionsmöte på 
Bergssektionen görs endast en ajournering, nämligen för matpaus. En sådan är 

 

KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

WWW.BERGSSEKTIONEN.SE 

 



Kongliga Bergssektionen 
Organisationsnummer:802429–0812 

Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ∙ 100 44 Stockholm 

 
 
vanligen 25-40 minuter, lite beroende på hur mötet känner. Rekommenderad 
procedur för den ajourneringen är att när köket har informerat om att maten är klar 
så slutförs punkten som då behandlas (inte nödvändigt, men ofta rekommenderat), 
följt av att mötesordförande föreslår en längd på paus för mötet, väntar för att se om 
deltagare tycker annat, och efter att en längd är informellt fastställd, ställer den 
formella frågan om “är det mötets mening att ajournera fram till [Digital klocktid]”. 
Det kan vara klokt att avrunda till närmsta fem minuter, 29 eller 32 minuter gör ingen 
skillnad, men konstiga starttider gör bara att folk krånglar. 
 
De enda andra ajourneringar som förekommer brukar vara kortare ajourneringar för 
att mötesordförande/mötessekreterare (men oftast mötesordförande) absolut 
behöver gå på toaletten. Då går det bra att bara fråga “mötets mening att ajournera 
i fem minuter”. 
 
Att sjunga en sång  
Det har varit ovanligt de senaste åren, men förr hände det att bergsmän sjöng även 
på sektionsmöten. Det kunde vara av lite olika skäl. För att fira något som känd 
ovanligt roligt, för att lätta upp stämningen när det är svårmodigt, för att förena 
mötet igen efter hetsiga diskussioner, eller något annat som kändes som en bra 
anledning. Det är alltså möjligt att “yrka på en sång”. Då ska mötet rösta, och om 
mötet bifaller en sång är det upp till Sångledare (eller Vice Sångledare i Sångledares 
frånvaro, eller någon gammal Sångis i brist på båda) att fastställa vilken sång som är 
lämplig att ta upp, och sedan fortsätter mötet som vanligt. 
 
Möteslexikon 
Möteslexikonet nedan är en lite speciell del av dokumentet, då det inte enbart är 
baserat på erfarenhet och styrande dokument. Det är nämligen lånat från Vision och 
givet en lättare omskrivning, tillsammans med att flera ord strukits då de inte anså 
relevanta för Bergs sektionsmöten. 
 
Absolut majoritet – Mer än hälften av röstlängden i en omröstning. De som röstar 
blankt/avstår räknas alltså in 
 
Acklamation – En beslutsform, genom att säga ja till det som mötesordförande. 
Sektionsmötets grundläge. “Nej” bör aldrig sägas, utan mötesordförande frågar 
“någon däremot”, och då säger person som ogillar förslaget “Ja”. 
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Adjungera – Att låta utomstående personer vara närvarande på mötet. En 
adjungerad person har närvaro och yttranderätt, men inte rösträtt. Yrkanderätten är 
lite oklar, men mötesordförande får stödja sektionsmötet i att bedöma det om det 
blir relevant. 
 
Ajournera – Att göra ett avbrott i mötet.  
 
Ansvarsfrihet – Godkännande av styrelsens verksamhet för föregående år. Innebär 
inte att styrelsen gjorde ett bra jobb, utan bara att de inte begått några brott mot 
lagen eller allvarliga stadgebrott. 
 
Att-sats – En mening som utgör själva beslutsförslaget i ett yrkande eller en motion, 
dvs det som förslaget handlar om. Yrkanden måste vara att-satser, och att-satser på 
stadgeändring ska vara den exakta stadgetexten efter godkänd ändring 
 
Avslag – Att inte godkänna ett förslag. 
 
Beslutsmässig – När villkoren för att ett sektionsmöte är beslutsmässigt är uppfyllda, 
kan beslut som tas på mötet räknas som gällande. 
 
Bifall – Att godkänna ett förslag vid omröstning, dvs förslaget “går igenom”. 
 
Bordläggning – Att skjuta upp ett beslut eller behandling av en fråga till ett senare 
tillfälle. 
 
Enkel majoritet – Mer än hälften av de lagda rösterna i en omröstning. Alltså utan de 
som avstår. 
 
Enhälligt – När alla på mötet röstar likadant. 
 
Fyllnadsval – Val för att utse ersättare för någon som lämnat sin post, eller vakantsatt 
post av tidigare sektionsmöte. 
 
Föredragningslista – Lista över vilka punkter som ska tas upp på mötet. 
 
Interpellation – En speciell typ av punkt, där presentation, frågor och diskussion äger 
rum, men inget beslut fattas. 
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Justera – Godkänna protokollet och kontrollera att mötesprotokollet stämmer med 
vad som verkligen beslutades på mötet. Justering görs av de personer som väljs till 
justerare på mötet. 
 
Justerare – De personer som väljs för att godkänna protokoll. Tjänstgör även som 
rösträknare 
 
Jämkning – När två eller fler förslag slås ihop till ett. Kan föreslås av ordförand men 
måste godkännas av de som lagt förslagen. Används oftast när två förslag är väldigt 
lika varandra, eller när någon kommer på något motionär inte tänkt på. 
 
Kallelse – Meddelande till berörda om tid och plats för möte. 
 
Kvalificerad majoritet – Stor övervikt av röster. ¾ och 2⁄3 är två av de vanlig 
 
Majoritet – Flertal, röstövervikt. 
 
Motion – Förslag som skickats till sektionsmötet av medlem. 
 
Motionsstopp – Alla motioner som ska behandlas måste vara inskickade en viss tid 
innan mötet för att kunna ta upp av mötet. Tidsgränsen regleras i stadgarna.  
 
Mötesordförande – Den som leder mötet. Väljs av mötet. 
 
Nominering – Ett förslag på personer till en post. 
 
Närvarorätt – De personer som får vara på mötet. 
 
Omröstning – Att rösta om ett förslag. En omröstning kan genomföras på flera oli 
sätt, det vanligaste sättet är att genomföra en omröstning är genom acklamation, att 
ropa ja. Se även Votering. 
 
Ordningsfråga – Bryter talarordningen och går före andra talare. En fråga som 
handlar om hur mötet genomförs. Det kan vara för att föreslå ajournering, för att 
begära streck i debatten med mera. Det sker ingen debatt kring ordningsfrågor utan 
dessa går direkt till beslut. Undantaget streck i debatten inte tillämpat på Bergs på 
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många år. 
 
Paragraf – Längre formella texter, som t ex stadgarna är indelade i paragrafer, dvs 
olika textstycken som behandlar en sak var. Paragrafer numreras och paragraftecknet 
skrivs som §, vilket gör att det ofta hänvisas till stycken i texten som ”paragraf 5”, 
vilket då är skrivet som §5. Används också för underpunkter, trots att det inte skrivs 
ut där. 
 
Protokoll – Det dokument som sekreteraren skriver som visar vilka beslut som fattas 
under mötet. 
 
Replik – Kort inlägg av person som känner sig personligt angripen eller omnämnd 
från någon i talarstolen. Replik går före i talarlistan, men personen får bara bemöta 
det som sagts. 
 
Reservation – Den som inte reserverar sig anses stå bakom ett fattat beslut. Om 
någon med rösträtt vill annorlunda ska personen anmäla reservation i samband med 
beslutet, vilket innebär att en inte tar ansvar för beslutet. En motivering ska lämnas 
till sekreteraren i efterhand och i protokollet ska det framgå om någon reserverat sig 
mot ett beslut. Mycket ovanligt på Bergs, men medtaget för att belysa att 
möjligheten finn 
 
Röstlängd – Lista över de som har rösträtt på ett sektionsmöte, dvs de som får delta 
i omröstningar. 
 
Rösträknare – De personer som utses vid ett möte för att räkna röster när votering är 
begärd. Utgörs av justerarna. 
 
Rösträtt – Rätt att rösta i omröstningar. 
 
Sakupplysning – Fakta som kan vara till nytta för de närvarande vid ett årsmöte, som 
kan underlätta diskussion i en viss fråga. En sakupplysning går före i talarlistan. En 
sakupplysning får aldrig vara argumenterande, utan bara presentation av fakta. 
Mycket ovanlig på Bergs sektionsmöten. 
 
Stadgar – Sektionens högsta styrande dokument. 
Sluten omröstning/sluten votering – Alla omröstningar sker i normalfallet öppet, så 
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att alla kan se hur det röstas. Men om sluten votering begärs används till exempel 
på hopvikta lappar i en låda så att det inte framgår hur var och en röstar. 
Rösträknarna sammanställer resultatet. Sedan förklarar mötesordförande vad 
årsmötet beslutat.  
 
Streck i debatten – Ett yrkande som kan användas om en anser att det pratats nog i 
en fråga. Ordföranden frågar då mötet om mötet kan godkänna streck i debatten. 
Om mötet säger ja till detta, avslutas debatten efter att alla som så önskar satt upp 
sig på talarlistan och framfört sin åsikt. Därefter sättes streck i debatten, dvs ingen 
ytterligare får sätta upp sig på talarlistan eller tala i frågan. 
 
Talarlista – Lista över de som vill tala i en viss fråga under ett möte. Talarlistan följs 
uppifrån och ned, så att ingen missas. Mötesordförande bör föra talarlistan skriftligt, 
och indikera när folk skrivits upp så de kan vila sina händer. 
 
Utslagsröst – Personen kan vid lika röstetal avgöra resultatet. Innehas av 
sektionsordförande, utom för personval, som ska lottas vid lika röstetal. 
 
Votering – Räkning av rösterna i en omröstning. Vem som helst kan begära votering 
på ett möte, om någon tycker att det är oklart vilket alternativ som vann. Vanligt är 
att omröstningen då görs om med handuppräckning. 
 
Yrka – Föreslå. 
 
Yrkande – Ett förslag under ett möte. 
 
Yttranderätt – Rätten att prata och delta i diskussionerna på ett möte. 
 
Öppen votering – Beslutsfattande där alla ser vem som röstar på vad 
(handuppräckning). 
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10.4 Info från styrelsen ang SSAB 
Förnyelse av Huvudsponsoravtal 
 
Efter 6 intensiva månader av arbete kan vi nu stolt meddela att vi äntligen har 
förnyat vårt huvudsponsoravtal med SSAB!  
 
För er som studenter innebär detta ett årligt studiebesök, ökad synlighet på 
mottagningen och BKW samt utskick via e-post och sociala medier, element som 
fanns med i förra avtalet men som nu genomförs på ett ännu mer strukturerat sätt. 
För oss bakom kulisserna innebär detta ett mycket bättre avtal, både ekonomiskt 
och administrativt. Nu har vi konkreta värden på SSAB:s exponering i sektionslokalen 
och vi slipper kostnader för mat, buss, lokal, med mera. Hur saker och ting ska ske är 
också klargjorda.  
 
Totalt kommer vi att få 95 000 kronor, en ökning på 30 000 kronor jämfört med det 
tidigare avtalet, och egentligen en ännu mer fördelaktig affär. Betalningen delas upp 
i två delar: 47 500 kronor i maj och samma belopp i december, i samband med våra 
terminvisa möten med SSAB. Med detta sagt hoppas jag att ni alla är nöjda med 
avtalet och ser fram emot de möjligheter som det ger. Styrelsen har arbetat hårt för 
att säkerställa att avtalet är korrekt behandlat och hållbart för framtida styrelser och 
femten. Vem vet, möjligtvis kan er sponsorskap bli aktuella framöver.  
 
Mvh,  
Styrelsen 24/25 
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§11 Delvis behandlade och bordlagda propositioner 
och motioner 

 11.1 Styrelsens reviderade proposition med förslag till 
budget 

  

Budgetförs
lag 24/25 

   

      

  Poster Intäkter Justering  

  SSAB 47500   

  ITM 80000   

  BKW 131000   

  Upplupen intäkt 92000   

  Jernkontoret 5000   

  Tot: 355500   

      

      

  Poster Utgifter   

  JML 9000   

  Studienämden 22000   

  Mottagningen 50000   

  Internationella 9000   

  Energikällor 15000   
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  Förbrukningsartiklar 20000   

  BIFF 5000   

  Jernkrets 10000   

  Femmans resa 16000   

  JQ 13000   

  Styrelsemiddagar 8000   

  Representation 10000   

  Städdagar 5000   

  Tackgasque 12000   

  Gorillan 1500   

  Gåvor 750   

  NLG 10000   

  Bal 5000   

  Bergslusse 30000   

  Snow 5000   

  Fanborgen 1500   

  Medaljer 3000   

  SM 5000   

  Attributör 0   

  Resor 1000   

  Administration 2500   

  Övrigt 5000   

  Organ 3000   

  Hardox 10000   
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  Sparande 47500   

      

  Tot: 334750   

      

      

  Int-utg: 20750   
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§12 Räkenskaper för KBM 22/23 

 

 

 

 

 

KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

WWW.BERGSSEKTIONEN.SE 

 



Kongliga Bergssektionen 
Organisationsnummer:802429–0812 

Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ∙ 100 44 Stockholm 

 
 

§13 Ansvarsfrihet för styrelsen 22/23 
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§14 Redovisning av räkenskaperna för verksamhetsåret 
23/24 
Se bilaga 2 i slutet av dokumentet 
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§15 Räkenskaper för KBM 23/24  
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§16 Räkenskaper för Mottagningen 2023 
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§17 Ansvarsfrihet för styrelsen 23/24 
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§18 Granskning av räkenskaper och verksamhet för 
2024 års mottagning 

 18.1 Verksamhetsberättelse  

 18.2 Bokföring 

 18.3 Revisorernas punkt 

 

 

 

KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

WWW.BERGSSEKTIONEN.SE 

 



Kongliga Bergssektionen 
Organisationsnummer:802429–0812 

Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ∙ 100 44 Stockholm 

 
 

§19 Revisionsutlåtande 

Revisorsutlåtande SM3 24/25 angående styrelsens 

bokföring 23/24 

Kära sektion 

Vi har granskat bokföringen och ekonomin för föregående styrelse. I vanlig ordning 

finns det några fel, vi är trots allt inga proffs. Det saknas vissa verifikat, me 

majoritet av det kan förklaras på något sätt, och totalsumman är inte på något sätt 

ovanligt hög. 

En av de saker som blev tydligt under årets granskning är vikten av en strukturerad 

hantering av kvitton, genom till exempel uppdelning efter månader och/eller 

löpnumrering. Något som kan underlättas i digitalt format genom att namnge sina 

filer klokt, då de i så fall sorteras automatiskt. Just när det kommer till det digitala 

ju detta det sista verksamhetsåret innan det blev lagligt att heldigitalisera sin 

kvittoförvaring, d.v.s. alltid fota av kvittot direkt, något vi rekommenderar framtiden 

att göra, då man då slipper hantera högar av papperskvitton. 

Också relaterat till digitalt är att under året så har stora mängder pengar gått till 

diverse webbhotell och annat relaterat till de diverse hemsidor sektionen 

underhåller. Detta är något som enligt uppgift lösts inför kommande år, och 

framtiden kommer spendera mindre på IT-infrastruktur. 

Som vanligt kan vi också se en del intressanta tendenser vad det kommer till hur 

affärsrörelser hanterar kvitton, där till exempel merparten av sektionens 

postrelaterade inköp innehåller den fantastiska raden “Säljare: Chefen” för att 

berätta vem som betjänade oss. En annan trend är att vissa styrelsemedlemmar har 
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en tendens att inte behandla sina kvitton särskilt väl, vilket har konsekvenser för 

läsbarheten. Respektera era papperskvitton. 

Andra synpunkter av seriös art är att vissa grupper, framförallt SNOW, har en 

tendens att inlämna otillräckliga verifikat. Det ska vara tydligt vad som har köpts, v 

och varför. En kommentar som inte är bokföringsrelaterad, utan handlar om den 

allmänna ekonomiska hanteringen är att sektionen bör se över de ekonomiska 

principerna för större evenemang. Detta för att undvika framtida situationer där 

budgetar överskrids med höga belopp, vilket är en onödig belastning på sektionens 

ekonomi, som hade kunnat undvikas, eller i alla fall mildras. 

 

För att börja runda av, kan vi säga att styrelsens bokföring är ungefär enligt 

standarden på Bergssektionen. Vi ser inga tecken på något fuffens, bara misstag 

som sker i ideella föreningar. Utanför själva styrelsen finns också vissa nivåer 

oansvar och slarv. Det är så klart inte bra, men inget som ska påverka ansvarsfrihet. 

Vi vill som traditionen bjuder tacka Vice Ordförande för hans hårda arbete, även om 

han ibland gått lite fort fram och använt sektionskortet till privata inköp (vilka så klart 

återgäldades sektionen). 

Eftersom det kvarstår att granska bokföringen för KBM för föregående år, samt 

Mottagningen år 2023, rekommenderar vi fortsatt bordläggning av ansvarsfriheten. 

Bergsmannahälsningar 

Emil Johansson & Petter Gahnström 

Revisorer 23/24  
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§20 Utfrågning av kandidater till sektionsordförande och 
vice ordförande 
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§21 Propositioner  
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§22 Motioner 

Motion angående Styrdokument för Jaquetten 

Bergssektionen har mycket att göra vad gäller sina styrande dokument. Jag ska inte 
gå in på helheten här, men en av de stora sorgebarnen är styrdokumentet för 
jaquetterna. Det har länge ignorerats av stora delar av sektionen, och anses vara 
restriktivt och svårt att förstå. Flera missförstånd har också forerat. 

Har man styrande dokument som inte följs i verksamheten, finns det några olika 
vägar. Man kan ändra på verksamheten, ändra på dokumentet, eller ta bort det helt. 
Då jag tycker att det fyller en viktig funktion att ha ett dokument om jaquetterna för 
att ha någon slags regler har jag länge verkat för att det ska tillsättas en kommitté 
för att skriva om det, eftersom det både skrevs och skrevs om av kommittéer. Någon 
sådan har aldrig satts igång, och jag bestämde mig därför för att skriva om det på 
egen hand. 

Rent allmänt är det här en “verklighetsanpassning”, där jag tar mina observationer 
av de jaquetter jag har sett under mina år (jaquetterna hörande till ca B14-B23), och 
skriver ett nytt regelverk, som passar mer ihop med hur jaquetterna faktiskt används, 
för att så att säga “verklighetsanpassa regelverket”. Målet är också att göra det till 
mer rekommendationer än faktiska regler, för det är tråkigt med tvång, och 
jaquetterna ska vara kul. Det här är alltså en liberalisering med ganska breda penslar. 

Första egentliga avsnittet, “Allmänt om jaquetten”, är egentligen i stort sett en 
kopia av de tidigare tre första paragraferna, och inget jag hittat på själv. Sedan har 
jag dock gjort om uppdelningen av information lite grann, tagit bort några regler (till 
exempel den om att inte sätta märken ovanför knappen) och mjukat upp många 
andra. Jag tyckte också att drygt en sida är lite för kort för att ha paragrafer, det 
känns lite överuppknäppt. Sen passade jag på att skriva in lite formaliagrejer som 
egentligen redan gällde. 

Men som sagt, jag har utgått från det nu gällande dokumentet, men gjort vad jag 
kallar en revidering från grunden, som ger ett mer avslappnat, och förhoppningsvis 
mer lättförståeligt styrdokument, som sektionen är mer benägen att hålla sig inom. 
Jag yrkar därmed på: 
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att1: Sektionsmötet antar det bifogade dokumentet som ersättning för det 
nuvarande “Styrdokument rörande Kongliga Bergssektionens Sektionsplagg”  

Bergsmannahälsningar 
Emil Johansson 

 

 

Se bilaga 3 på nästa sida angående motion för Styrdokument angående Kongliga 
Bergssektionens Sektionsplagg 
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Kongliga Bergssektionens Sektionsplagg  

Följande dokument reglerar Bergssektionens sektionsplagg. Dokumentet ägs av 
sektionsmötet och förvaltas av sektionsstyrelsen. 

Dokumentet reviderades från grunden 2025 och antogs av sektionsmötet 
2025-02-26 

Allmänt om jaquetten 

Kongliga Bergssektionens sektionsplagg är jaquette. Jaquetten är ämnad att bäras 
av den som är eller har varit medlem i Kongliga Bergssektionen. 

Vid KTH-evenemang ensamma eller tillsammans med andra sektioner kan jaquetten 
bäras för att visa sin sektionstillhörighet, t.ex. tentapub, pubrunda, sektionsmöte etc.  

Jaquetten får dock inte bäras vid event med annan klädkod.  

Märken på jaquetten  

Kongliga Bergssektionens sektionsmärke ska sitta på vänster bröstficka.  

Märken på jaquettens ärmar bör ha en personlig koppling till medlemmen som bär 
den. “Personlig koppling” är dock upp till varje medlem att bedöma för sig själv. 
Några exempel följer: Märken från sektionsorgan, inkluderat mottagningsmärken, 
dryckesmärken från Bergssektionen, märken från kårföreningar där bäraren är eller 
har varit medlem och märken kopplade till “Bergsintresseorganisationer” såsom 
Jernkontoret.  

Övriga märken kan placeras på jaquettens övriga delar. Märken som inte är ärligen 
förtjänade bör placeras upp och ned. “Ärligen förtjänade” är dock upp till varje 
medlem att bedöma för sig själv.  

Övrigt på jaquetten  

Medaljer bör fästas på jaquettens framsida. Även medaljer från utanför sektionen 
kan användas. Pins och knappar kan sättas på slaget, men bör inte vara större än att 
de smakfullt kan kombineras med medlems medaljer. “Smakfullt kan kombineras” är 
dock upp till varje medlem att bedöma för sig själv. Även namnbrickor av olika typer 
kan placeras på slagen.  
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På ryggtavlans övre del kan medlem skriva sitt namn med valfri lämplig metod, 
såsom fastsydda bokstäver, brodyr eller textilfärg. Under namnet (alternativt mitt på 
ryggtavlan om namn saknas) kan medlem lägga till Bergs logotyp i sin enkla form 
(det vill säga hammare, facklor samt kunskapens stjärna, och det separerade 18 : 19) 
med valfri lämplig metod, dock utan att förvanska utseendet överdrivet mycket.  

I övrigt kan jaquetten tillfogas prov på medlems ingenjörsfärdigheter, kreativa 
tänkande och/eller uppskattning för ädla drycker. Exempel på detta är dragkedjor i 
fodret, en hank att kunna hänga upp den i då galgar saknas, och diverse kreativa 
konstruktioner med kapsyler eller “flärpar” från aluminiumburkar. 
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§23 Val 

 23.1 Valberedningens utlåtande 

Valberedningens utlåtande SM2 - 2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Valberedningen bestod av Samuel Knis, Vendela Nordling, Hjalmar Albinsson, 
Gustav Lidmar. 

Ansökningar har mottagits via ett digitalt formulär som delats i sektionens 
facebookgrupp. 

 

Post Kandidater 

Sektionsordförande Emelie Lu 

Klubbmästare Samuel Knis 

Valberedning Rebecka Pettersson 

Vice Ordförande Ingen kandidat 

KF-ledamot Ingen kandidat 

KF-suppleant Ingen kandidat 

 

Sektionsordförande 
 
Vi förordar Emelie Lu 
 
 Emelie är positivt inställd till att vara sektionens ordförande. Anledningen till 
att hon tackade ja var för att hon tror att det är mycket givande och känner att hon 
kan bidra till sektionen. Hon har tidigare erfarenhet med ledarroller inom elevkåren 
på gymnasiet där hon varit chef för grupper inom olika samarbeten. Hon har suttit i 
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elevkårsstyrelsen på gymnasiet där hon varit operativchef. Jobb med företag, 
sponsorer och samarbeten har förekommit. Hos unga forskare har hon varit 
finalansvarig, SM för unga har det rört sig om. Emelie har haft en hel del möten och 
protokoll. Enligt henne själv kommer hon jobba proaktivt för att balansera studierna 
med sektionens arbete samt ha aktiv kommunikation och planera innan. Inför posten 
som ordförande känner hon att det är spännande, utmanande men också givande. 
Hennes plan på att se till att styrelsen gör sitt jobb är att ha öppen kommunikation, 
hålla koll på sina arbeten själv först och sen vara en hjälpande hand där det behövs. 
När det kommer till kriser anser hon att hon jobbar bra under stress, är 
lösningsorienterad och tror på att det löser sig så länge alla jobbar tillsammans. När 
det kommer till att vara sektionens ansikte utåt känner hon att det är spännande och 
en ära. Samtidigt att hon har en skyldighet att göra sektionen rättvisa. Uppmuntra 
fler till att engagera sig är något som är på agendan, hon tycker att sektionen är kul 
och givande och vill att fler ska ta del av den. Svårigheten med posten anser hon 
vara den arbetsbördan som kommer med posten, det kommer att vara många bollar 
i luften men det är det som kommer att göra det så givande. Hon har koll om 
alkohollagen och har inte stad eller fest. För att få veta vad sektionen vill så kommer 
hon att fråga sektionen om idéer, detta kan göras genom instagram polls. 
 
Klubbmästare 
 
Vi förordar Samuel Knis 
 
 Samuel Knis har bra erfarenhet inom KBM och med evenemangsplanering då 
han har planerat baler, sittningar och pubar. För tillfället är han sittande Bongledare 
så han vet hur verksamheten fungerar. Han har även flertalet intressanta idéer om 
hur man kan göra klubbmästeriet bättre, allt ifrån kapsylöppnare på bardisken till att 
introducera lagledare inom exempelvis märken och dekor för att kunna delegera 
bättre som gör att det kommer att vara mer struktur. Utökade fester med 
uteservering är något som han har på sin agenda för att ge pubarna en guldkant, 
sen vill han även få upp närvaron av bergsmän då han anser att den har sjunkit. För 
att få upp närvaron så vill han lägga upp formulär för teman så att 
sektionsmedlemmar kan skicka in idéer så att man kan öka intresset. Han kommer att 
kunna balansera arbetet med studierna, han är i fas och kommer att planera in 
arbetet för att inte 
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bli för mycket. När det kommer till bar erfarenhet så har han två års erfarenhet 
genom KBM där det är allt från dörrvakt till bartender, han har också fest och 
stad-utbildning och har suttit som serveringsansvarig på pubar, hemmabartender är 
någon han kan kalla sig själv. När det kommer till stadgar så har han kunskap av dom 
som finns på hemsidan, men de är inte uppdaterade. När det kommer till hans roll 
som styrelsemedlem så kommer han att ge bra kommunikation mellan det arbete 
som pågår i KBM så att styrelsen har en bra koll på det som händer, vill inte att 
klubbmästeriet och styrelsen ska glida isär. Lokalen vill han göra renare genom att ha 
fler städdagar då den inte är i toppskick, han vill även att hanteringen av pant ska 
fixas då den i nuläget är lite oklar. Att fixa bättre kan vara en bättre låda för alla 
kablar till ljud och ljus borden är något han är villig att fixa, då det i nuläget är kaos. 
 
Valberedning 
 
Vi förordar Rebecka Pettersson 
 
 Rebecka är en kandidat som vill bidra till sektionen genom att vara med i 
valberedningen, hon vet om vad posten innebär och har haft ett intresse sedan SM1. 
Hon kommer att hantera intervjuerna utan att vara partisk och representera 
kandidaterna jämlikt. Hon har inte tidigare erfarenhet men hon kan se sig själv göra 
arbetet. 
 
Vice Ordförande 
 
 Ingen kandidat 
 
KF-ledamot 
 
 Ingen kandidat 
 
KF-suppleant 
 
 Ingen kandidat 

 23.2 Val av Klubbmästare 
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 23.3 Val av Valberedning 
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§24  Samlevnadsansökningar 
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§25  Övriga frågor 
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§26  Mötets högtidliga avslutande 
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VERIFIKATIONER - LISTA

VerifikationsserieVerifikationsserie

Alla

VERIFIKATIONSNUMMER BOKFÖRINGSDATUM BESKRIVNING BELOPP

L38 2023-12-04 Ändringsverifikation L27 591,20

A10 2023-12-02 SNO luncg 0,00

A24 2023-12-02 Ändringsverifikation L3 26,00

L4 2023-12-02 FEL 0,00

L7 2023-12-02 FEL 0,00

L9 2023-12-02 Ändringsverifikation A97 1 173,45

L17 2023-12-02 Ändringsverifikation L9 1 173,45

A144 2023-11-28 Active Svenska 5 600,00

A1 2023-11-27 Städreskap 975,60

A4 2023-11-27 SNO lunch 829,00

A5 2023-11-27 Städredskap 295,00

A50 2023-11-27 Ändringsverifikation A1 975,60

D2 2023-11-27 UNITED PARCEL (Jaquetter) 60,00

A6 2023-11-23 Frimärke 41,00
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A84 2023-11-21 Mathem 443,80

L28 2023-11-21 Ändringsverifikation A84 443,80

L37 2023-11-21 Ändringsverifikation L28 443,80

A16 2023-11-16 Lunch 759,00

D1 2023-11-16 UNITED PARCEL (Jaquetter) 1 040,00

D8 2023-11-16 Network Hosting 5 100,00

E18 2023-11-16 Partybussar 13 750,00

L52 2023-11-16 Hemsida 5 100,00

A8 2023-11-14 Mat 89,95

A83 2023-11-14 Mathem 1 425,95

A142 2023-11-14 HEMKOP T-SNABB 226,25

A143 2023-11-14 SQUARESPACE 279,32

L29 2023-11-14 Ändringsverifikation A83 1 425,95

L36 2023-11-14 Ändringsverifikation L29 1 425,95

C5 2023-11-13 SSAB AB 65 000,00

L48 2023-11-10 Mathem 1 413,45

A140 2023-11-08 GOOGLE 29,00

A141 2023-11-08 GOOGLE 29,00

A19 2023-11-07 Färg (Akademibokhandeln) 149,00
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A20 2023-11-07 Present till W (Myrorna) 35,00

A115 2023-11-06 Intern flytt av kapital 5 000,00

A139 2023-11-06 ALEKTUM GROUP 1 118,75

L53 2023-11-06 ALEKTUM 1 118,75

A17 2023-11-03 SNO lunch (La Campus) 1 367,00

A9 2023-11-02 frimärke 75,00

A11 2023-11-02 Köks utrustning 237,65

A163 2023-11-02 KORTAVGIFT 325,00

A82 2023-11-01 Mathem 459,85

L30 2023-11-01 Ändringsverifikation A82 459,85

L35 2023-11-01 Ändringsverifikation L30 459,85

A98 2023-10-30 Mathem 920,95

L8 2023-10-30 Ändringsverifikation A98 920,95

L18 2023-10-30 Ändringsverifikation L8 920,95

L50 2023-10-30 Ändringsverifikation L18 920,95

A81 2023-10-19 Mathem 930,75

L31 2023-10-19 Ändringsverifikation A81 930,75

L34 2023-10-19 Ändringsverifikation L31 930,75

A80 2023-10-16 Mathem 3 685,35
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D10 2023-10-16 Kungl Tekniska 1 600,00

E6 2023-10-16 Materialförbrukning 1 600,00

E9 2023-10-16 Kaffe 1 693,00

L32 2023-10-16 Ändringsverifikation A80 3 685,35

L33 2023-10-16 Ändringsverifikation L32 3 685,35

L51 2023-10-16 Materialförbrukning 700,00

A79 2023-10-10 Mathem 833,00

A105 2023-10-10 Ändringsverifikation A79 833,00

A137 2023-10-08 GOOGLE 29,00

A138 2023-10-08 2023-11-02 325,00

L58 2023-10-06 Sektionsplagg 18 347,06

A12 2023-09-26 SNO fika 167,00

A18 2023-09-19 Styrelsemöte 660,00

L64 2023-09-19 Kemisektionen 85 611,00

A7 2023-09-18 SNO fika 418,00

A15 2023-09-18 Present till kemi 0,00

A45 2023-09-18 Styrelsepresent (Myrorna) 38,00

A64 2023-09-18 SNOfika 418,00

A13 2023-09-14 Sektionsmaterial 205,70
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L63 2023-09-14 Kemisektionen 100 000,00

E15 2023-09-11 Simply.com 197,50

E16 2023-09-11 Ändringsverifikation L60 3 750,00

E17 2023-09-11 Ändringsverifikation E16 3 750,00

L60 2023-09-11 Simply.com 3 750,00

A136 2023-09-08 GOOGLE 29,00

A14 2023-08-28 Jernkrets tröjor (STADIUM Globen) 3 380,00

E1 2023-08-28 Ändringsverifikation A14 3 380,00

E3 2023-08-28 Ändringsverifikation E1 3 380,00

A114 2023-08-21 Intern flytt av kapital (SWISH) 8 489,00

L62 2023-08-17 Sektionen för energi &miljö 85 611,00

L61 2023-08-16 Sektionen för energi & miljö 100 000,00

C4 2023-08-15 Sångböcker 500,00

A134 2023-08-08 TIDNINGSSPECIA 26,00

A135 2023-08-08 GOOGLE 29,00

L3 2023-08-08 frimärke 26,00

A133 2023-07-31 SERGEL KREDIT 218,50

C3 2023-07-31 METTLER-TOLEDO AKTIEBOLAG 2 000,00

A113 2023-07-24 Mottagningen 50 000,00
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C2 2023-07-12 VALMET AB 34 140,00

A130 2023-07-10 Laser Game LG 3 600,00

A131 2023-07-10 SOCIAL TJÄNST O 2 000,00

A132 2023-07-10 CAFE PASCAL 42,00

B1 2023-07-10 KONGLIG BERGS SPECTACLE SELLSKAP 15 000,00

L57 2023-07-10 THS 2 462,00

C1 2023-07-05 VWR INTERNATIONAL AB 22 000,00

L56 2023-07-04 FEL 0,00
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VERIFIKATIONER - LISTA

VerifikationsserieVerifikationsserie

Alla

VERIFIKATIONSNUMMER BOKFÖRINGSDATUM BESKRIVNING BELOPP

A44 2024-03-18 Styrelsemiddag 621,20

A53 2024-03-18 Styrelsegasque 8 251,80

A54 2024-03-18 Styrelsegasque 531,40

A127 2024-03-18 Intern flytt av kapital (StyrelseGasque) 5 000,00

A92 2024-03-15 Mathem 1 258,64

L21 2024-03-15 Ändringsverifikation A92 1 258,64

A30 2024-03-12 SNO utlägg 290,10

A31 2024-03-12 SNO utlägg 64,00

D7 2024-03-11 Femmans resa 15 000,00

A157 2024-03-08 GOOGLE 29,00

A103 2024-03-07 Medaljer 3 199,00

A119 2024-03-07 Intern flytt av kapital 10 000,00

A120 2024-03-07 Intern flytt av kapital 10 000,00

A121 2024-03-07 Intern flytt av kapital 10 000,00
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E5 2024-03-07 Fel 0,00

A37 2024-03-06 Styrelse Fika Utlägg 69,90

A65 2024-03-01 SNOutlägg 100,00

D6 2024-03-01 BKWbankett (FESTVÅNINGEN M) 66 446,00

L59 2024-03-01 Nycklar 204,00

A117 2024-02-29 Intern flytt av kapital 2 000,00

A118 2024-02-29 Intern flytt av kapital 20 000,00

C9 2024-02-28 Kemisektionen 22 149,00

C16 2024-02-28 Ändringsverifikation C9 22 149,00

A156 2024-02-26 ELEMENTOR 649,62

C8 2024-02-26 Sektionen för energi och miljö 22 149,00

C15 2024-02-26 Ändringsverifikation C8 22 149,00

A91 2024-02-23 Mathem 1 212,95

L22 2024-02-23 Ändringsverifikation A91 1 212,95

A155 2024-02-21 INERNET 79,90

A38 2024-02-16 Styrelse Fika Utlägg 59,90

A90 2024-02-15 Mathem 606,65

A104 2024-02-15 Ändringsverifikation A90 606,65

C7 2024-02-14 Maahi Khan 1 558,00
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C23 2024-02-14 Ändringsverifikation C7 1 558,00

L55 2024-02-13 Nycklar 816,00

A106 2024-02-12 SNOW utlägg 795,00

A154 2024-02-12 UtläggFika 35,00

L43 2024-02-12 Ändringsverifikation A106 795,00

L68 2024-02-12 SILJA SYMPHONY 1 557,51

A62 2024-02-09 SNOfika 83,00

A153 2024-02-08 GOOGLE 29,00

A46 2024-02-07 Styrelsemiddag (COOP ODENGATAN) 633,25

A89 2024-02-06 Mathem 2 226,35

L23 2024-02-06 Ändringsverifikation A89 2 226,35

L66 2024-02-06 Mathem 1 380,65

L67 2024-02-06 Mathem 845,70

A152 2024-02-05 SQUARESPACE IN 2 251,09

D5 2024-02-05 Vårbal (WESTERS CATERI) 17 500,00

A116 2024-02-02 Intern flytt av kapital 31 000,00

C22 2024-01-29 BKW intäkt (SUMUP) 792,08

C21 2024-01-24 BKW intäkt (SUMUP) 673,27

C20 2024-01-23 BKW intäkt (SUMUP) 7 287,15
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D4 2024-01-23 TALLINK SILJA 18 174,00

A88 2024-01-22 Mathem 1 151,50

A126 2024-01-22 Intern flytt av kapital 18 174,00

C19 2024-01-22 BKW intäkt (SUMUP) 2 752,48

L24 2024-01-22 Ändringsverifikation A88 1 151,50

L41 2024-01-22 Ändringsverifikation L24 1 151,50

L42 2024-01-22 Ändringsverifikation L41 1 151,50

A151 2024-01-19 BETTY BOOTH 3 699,00

B4 2024-01-19 BKW intäkt (SUMUP) 1 950,00

B2 2024-01-18 TALLINK SILJA 12 968,00

B3 2024-01-18 BKW intäkt (SUMUP) 287,13

D3 2024-01-18 Ändringsverifikation B2 12 968,00

L46 2024-01-18 Avfall 1 211,00

C18 2024-01-17 BKW Intäkt (SUMUP) 396,04

C6 2024-01-12 ITM 16 000,00

A43 2024-01-11 Fanborg utlägg 910,00

A23 2024-01-08 Ändringsverifikation L2 190,00

A28 2024-01-08 SNO utlägg 174,95

A87 2024-01-08 Mathem 1 384,00
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A101 2024-01-08 JML-märke 1 111,00

A148 2024-01-08 INTRUM SVERIGE 1 595,15

A149 2024-01-08 BIFFutlägg 190,00

A150 2024-01-08 GOOGLE 29,00

L2 2024-01-08 BIFF 190,00

L25 2024-01-08 Ändringsverifikation A87 1 384,00

L40 2024-01-08 Ändringsverifikation L25 1 384,00

A146 2024-01-02 FÖRETAGSPAKET 1 750,00

A147 2024-01-02 INERNET/EXANV 3 500,00

A48 2023-12-28 Biltema 208,90

E19 2023-12-18 Lokalvårdsmaterial 5 425,00

A112 2023-12-15 SNOWutlägg 1 079,75

E8 2023-12-14 Sektionsplagg 6 836,00

A74 2023-12-12 Hardox Artiklar utlägg 716,50

A86 2023-12-12 Mathem 1 202,75

L26 2023-12-12 Ändringsverifikation A86 1 202,75

L39 2023-12-12 Ändringsverifikation L26 1 202,75

A145 2023-12-08 GOOGLE 29,00

L65 2023-12-08 KLARNA BANK AB 1 233,45
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L44 2023-12-05 BIFF 4 046,00

A2 2023-12-04 NLG kickoff 2 246,00

A3 2023-12-04 SNO fika 429,00

A21 2023-12-04 NLG kickoff 115,00

A26 2023-12-04 Ändringsverifikation L5 2 246,00

A27 2023-12-04 Ändringsverifikation L6 115,00

A85 2023-12-04 Mathem 591,20

L5 2023-12-04 FEL 0,00

L6 2023-12-04 NLG Kickoff 115,00

L27 2023-12-04 Ändringsverifikation A85 591,20
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VERIFIKATIONER - LISTA

VerifikationsserieVerifikationsserie

Alla

VERIFIKATIONSNUMMER BOKFÖRINGSDATUM BESKRIVNING BELOPP

C14 2024-06-25 ITM 15 000,00

D9 2024-06-20 Sektionen för energi & miljö 396,67

A72 2024-06-19 FEL 0,00

A73 2024-06-19 FEL 0,00

A97 2024-06-19 Mathem FEL 0,00

A99 2024-06-19 FEL 0,00

A108 2024-06-19 FEL 0,00

E2 2024-06-19 Fel 0,00

E7 2024-06-19 FEL 0,00

L13 2024-06-19 FEL 0,00

L45 2024-06-19 FEL 0,00

L47 2024-06-19 FEL 0,00

L49 2024-06-19 FEL 0,00

L54 2024-06-19 FEL 0,00
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A25 2024-06-18 Ändringsverifikation L4 0,00

A29 2024-06-18 FEL 0,00

A22 2024-06-17 Ändringsverifikation L1 71,90

A32 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 79,90

A33 2024-06-17 FEL 0,00

A34 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 16,95

A35 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 48,95

A36 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 76,85

A42 2024-06-17 Hardox Artiklar 499,00

A56 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 68,95

A57 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 48,95

A61 2024-06-17 SNOutlägg 75,00

A67 2024-06-17 SNOutlägg 43,95

A68 2024-06-17 SNOutlägg 55,80

A69 2024-06-17 Styrelse FIka utlägg 32,00

A70 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 72,95

A75 2024-06-17 Styrelse Fika Utlägg 29,90

A76 2024-06-17 Vårbal Utlägg 820,00

A77 2024-06-17 SOS Utlägg 492,00
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A78 2024-06-17 Vårbal Utlägg 119,85

A100 2024-06-17 Lugu Presentgravyr 781,00

A107 2024-06-17 Ändringsverifikation A22 71,90

A164 2024-06-17 Utlägg 71,90

E4 2024-06-17 Ändringsverifikation A100 781,00

A40 2024-06-13 Städdag lunch 869,00

A109 2024-06-13 SNOWutlägg 1 054,00

A110 2024-06-13 SNOWutlägg 537,00

D12 2024-06-10 GOOGLE 29,00

D13 2024-06-10 UtläggHardox 71,90

A96 2024-06-03 Mathem 1 136,65

L10 2024-06-03 Ändringsverifikation A96 1 136,65

L16 2024-06-03 Ändringsverifikation L10 1 136,65

L1 2024-06-01 Säkringar 71,90

E10 2024-05-27 FEL 0,00

E20 2024-05-27 Vårbal 2024 37 361,00

E11 2024-05-23 Vårbal2024 37 361,00

E12 2024-05-23 FEL 0,00

E13 2024-05-22 Vårbal2024 37 361,00
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E14 2024-05-22 Vårbal2024 37 361,00

A63 2024-05-21 SNOfika 630,00

A123 2024-05-21 Intern flytt av kapital (Balen) 700,00

A124 2024-05-21 Intern flytt av kapital (Balen) 4 600,00

A125 2024-05-21 Intern flytt av kapital (Balen) 32 000,00

C13 2024-05-21 KEMISEKTIONEN OCH SEKTIONEN FÖR ÖPPEN INGÅN 15 029,50

A47 2024-05-17 Hardox Artiklar 266,70

D11 2024-05-16 Fortnox Finans 2 399,00

A122 2024-05-14 Intern flytt av kapital 22 000,00

A95 2024-05-13 Mathem 624,64

L11 2024-05-13 Ändringsverifikation A95 624,64

L15 2024-05-13 Ändringsverifikation L11 624,64

C12 2024-05-10 FEL 0,00

C24 2024-05-10 ITM 72 000,00

A59 2024-05-08 Vårbal 11 043,40

A60 2024-05-08 Vårbal 3 738,40

A162 2024-05-08 GOOGLE 29,00

L69 2024-05-08 Balen 1 238,00

L70 2024-05-08 Balen 3 738,40
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L71 2024-05-08 Balen 11 043,40

L72 2024-05-08 Balen 678,35

L73 2024-05-08 Balen 197,55

A102 2024-05-07 Märken 2 086,00

A129 2024-05-07 Intern flytt av kapital (BALEN) 20 000,00

C11 2024-04-26 SEKTIONEN FÖR ÖPPEN INGÅN 7 522,64

C17 2024-04-26 Ändringsverifikation C11 7 522,64

A94 2024-04-25 Mathem 1 032,00

L12 2024-04-25 Ändringsverifikation A94 1 032,00

L14 2024-04-25 Ändringsverifikation L12 1 032,00

A52 2024-04-24 Styrelsepresent 245,00

A161 2024-04-24 INTERNET 2 500,00

A128 2024-04-23 Intern flytt av kapital (SWISH) 10 000,00

A160 2024-04-23 STOCKHOLMS STU 750,00

A71 2024-04-22 Fanborg utlägg 1 490,00

A39 2024-04-17 Hardox Artiklar 110,00

A55 2024-04-17 Styrelsemiddag 183,45

A58 2024-04-17 Styrelsemiddag 1 679,50

A93 2024-04-17 Mathem 1 623,90
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L19 2024-04-17 Ändringsverifikation A93 1 633,90

L20 2024-04-17 Ändringsverifikation L19 1 623,90

A41 2024-04-08 Städredskap 12,95

A49 2024-04-08 Städredskap 134,85

A51 2024-04-08 Ändringsverifikation A41 12,95

A158 2024-04-08 GOOGLE 29,00

A159 2024-04-08 113 SOCIALFÖRV 1 100,00

C10 2024-04-02 Sigma Industry Smart AB 18 000,00

A66 2024-03-25 SNOutlägg 895,00

A111 2024-03-25 SNOWutlägg 1 978,78
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